
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 

СТАНИЦЫ  СМОЛЕНСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ  ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА ТУРЧИНСКОГО АДАМА ПЕТРОВИЧА 

353254 Краснодарский край, Северский район, ст. Смоленская, ул. Мира, д. 121 

Тел/факс: 8 -86166- 55-4-69, e-mail: school49@sever.kubannet.ru ОКПО 55111471, ОКОНХ 92310, 

ОГРН 1022304546549, ИНН 2348018995, КПП 234801001, БИК 040349001, 

 

 ПРИКАЗ                                       

 

         31.08.2020г.                                                                № 438 

О назначении координатора    ОРКСЭ   

       В связи с реализацией в 2017-2018 учебном году  учебного предмета 

ОРКСЭ в учебные планы ОУ района, для организационно – методической 

работы с педагогической и родительской общественностью, а также с 

учащимися общеобразовательных учреждений, приказываю: 

1. Создать координационный совет в следующем составе: 

Торосова Е.Н зам. директора по УМР, Бруяка Т.В., руководитель МО 

учителей начальных классов,  Нихаева Т.В., учителя начальных 

классов. 

     2. Назначить Торосову Елену Николаевну, зам. директора по УМР, 

председателем координационного совета  по реализации  ОРКСЭ    для  

организационной работы с педагогической и родительской общественностью 

в общеобразовательном учреждении, а также  для организации методической 

работы с педагогической общественностью.  

3. Торосовой Е.Н., зам. директора по УМР: 

3.1 разработать план реализации ОРКСЭ и ОПК на 2020-20121 учебный год  

4. Назначить Нихаеву Т.В.,  учителя начальных классов  ответственной за  

организацию  методической работы с педагогической общественностью по 

ведению ОРКСЭ в 4 классах. 

  5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

mailto:school49@sever.kubannet.ru


 


